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Kursy stacjonarne dla młodzie ży w wieku 13-17 lat 
 

Frances King to szkoły w centrum Londynu – kursy dla dzieci i młodzieży odbywają się w 

dzielnicach Kensington oraz Belgravia. Wszystkie szkoły znajdują się w pierwszej strefie, 

blisko stacji metra i atrakcji turystycznych. Budynki usytuowane są w niewielkiej odległości 

od siebie, są dobrze wyposażone, posiadają Study Centre oraz miejsca, w których można 

odpocząć lub ćwiczyć język angielski z pracownikami i innymi uczniami. 

Do wyboru są następujące opcje tego kursu: 

 London Teenager Programme – RESIDENTIAL (kurs zawierający naukę, warsztaty, 

zakwaterowanie, wyżywienie, zajęcia pozalekcyjne, wycieczki, opiekę) 

 London Teenager Programme –DAY SCHOOL (kurs zawierający tylko naukę oraz 

warsztaty – młodzież powinna być dostarczona do szkoły o 8,30 oraz odbierana  o 17.45 – 

transport i zakwaterowanie w zakresie rodziców 
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INFORMACJE OGÓLNE O KURSIE: 

 Kurs dla młodzieży w wieku 13-17 

 20 lekcji = 16 godzin zegarowych i 40 minut tygodniowo (1 lekcja = 50 minut) 

- 15 lekcji tygodniowo zajęć języka angielskiego 

- 5 lekcji w tygodniu zajęć tematycznych, do wyboru spośród: Odkryj London, Moda i 

Styl lub Sports Fan. Lekcje zawierają zestawy słówek, praktykowanie umiejętności 

językowych i pracy nad projektem. 

 Maksymalna wielkość grupy: 15 uczestników 

 3 warsztaty w tygodniu 

 Wycieczki - cotygodniowa pełna wycieczka po Londynie 

 Zajęcia dodatkowe po południu i wieczorem 

 Poziomy: od pocz ątkuj ącego 

 Znakomicie wyposażony campus w Kensington Square w centrum Londynu z ogrodem, 

boiskiem do piłki nożnej i kortem tenisowym 

 Długo ść kursu : 2, 3, 4 lub 6 tygodni 

 Kursy o długości większej niż 27 dni przeznaczone są dla młodzieży w wieku 16 lub 17 lat 

 Maksymalnie 76 uczestników z kursów z zakwaterowaniem w akademiku (residential) 

oraz 15 uczestników kursów dziennych (Day School). 

 Młodzież znajduje się pod stałym, ścisłym nadzorem opiekunów 

 Wszyscy pracownicy szkoły mają indywidualne podejście do każdego uczestnika kursu 

 Zakwaterowanie w kampusie z pełnym wyżywieniem w pokojach jednoosobowych z 

dostępem do Internetu 

 Szeroki wybór zajęć pozalekcyjnych dostosowanych do indywidualnych oczekiwań 

młodzieży 

 Anglojęzyczne środowisko, z młodzieżą z całego świata 

 

Kampus 

Zajęcia odbywają się w Heythrop College , małym niezależnym kampusie, który jest częścią 

Uniwersytetu w Londynie. Sam kampus jest usytuowany pośród pięknego ogrodu z 

przestrzenią do gry w tenisa i innych gier zespołowych, przystosowaną do różnych warunków 

atmosferycznych. 

Jest to wyjątkowe, zaciszne i ustronne miejsce, zaledwie 10 minut spacerem od głównego 

budynku Frances King School. 
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Wejście znajduje się od strony pięknego Kensington Square, w pobliżu stacji metra 

Kensington High Street w pierwszej strefie. 

 
Zajęcia 

 

 Pierwszego dnia kursu przeprowadzany jest test poziomujący umożliwiający przydzielenie 

uczniów do grup na odpowiednim poziomie zaawansowania 

 Składowe zajęć to: 

 Skupienie na ćwiczeniu umiejętności mówienia i zdolności komunikowania się 

 Prace projektowe mobilizujące do komunikacji 

 Dostęp do wszystkich materiałów edukacyjnych 

 Cotygodniowe badanie i ocena postępów 

 Zadawanie prac domowych i sprawdzanie ich regularnie przez nauczycieli 

 Zajęcia przygotowujące do zajęć pozalekcyjnych i spotkać 

Na zakończenie kursu ka żdy uczestnik otrzymuje certyfikat z informacj ą o długo ści 

kursu oraz o osi ągniętym poziomie znajomo ści języka 

 
Nauczyciele 

Nauczyciele są przyjaźni, entuzjastyczni i opiekuńczy, oferują twórcze zabawy i zajęcia dla 

wszystkich grup wiekowych. 

 

Zakwaterowanie i wy żywienie 

Studenci mieszkają w wielopoziomowym kampusie. Na każdym piętrze znajduje się 11 

jednoosobowych pokoi z dostępem do internetu. Chłopcy i dziewczęta nie mieszkają na 

jednym poziomie. Na każdym piętrze jest jeden lub dwóch opiekunów sprawujących nadzór 

nad młodzieżą. 

W każdym pokoju znajduje się umywalka. Prysznice i toalety są wspólne. Wszystkie posiłki 

są spożywane na terenie kampusu. Istnieje możliwość wyboru różnych opcji śniadań, 

lunchów i kolacji, w tym również wegetariańskie. 

 

Zajęcia fakultatywne (Warsztaty) 

Do wyboru spośród: Odkryj London, Moda i Styl lub Sports Fan. 

• Odkryj Londyn 

 Zestawy słówek zawierających słownictwo związane z transportem, terenem 
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zabudowanym, monarchią, rządem i infrastrukturą 

 Historia Londynu 

 Style architektoniczne Londynu 

 Historia Tower Bridge 

 Korzystanie z Transportu w Londynie 

 Zwiedzanie - wizyty z nauczycielami w głównych atrakcjach turystycznych Londynu 

 Muzeum of Londyńskie, Science Museum, British Museum 

 Wizyta w the Royal Insitute of British Architect Centre 

 Wycieczka po Londynie 

 

• Moda i Styl 

 Zestawy słówek odnoszące się do kolorów, wzorów, rozmiarów, odzieży i dodatków 

 Historia mody 

 Magazyny mody - wybór najlepszych 

 Paryż vs Milan vs Nowy York vs Londyn 

 Moda w Japonii 

 Wizyta w dużym domu towarowym 

 Zwiedzanie Fashion Museum, Victoria and Albert Museum 

 Pokaz mody i sesja zdjęciowa zorganizowane przez uczniów, w tym projektowanie plakatu 

 Camden Market 

• Sports Fan 

 Zestawy słówek zawierające słownictwo odnoszące się do sportu, sprzętu i odzieży 

sportowej 

 Komentarze sportowe 

 Historia futbolu 

 Bohaterowie sportu 

 Zdrowie i fitness 

 Wycieczka po stadionach Chelsea lub Arsenal 

 Gra w piłkę nożną oraz baseball w parku 

 Ściana wspinaczkowa 

 Wimbledon Tennis Museum 

 

 

 



 
 

Centrum Edukacji Grupa ORLEN, 09-400 Płock, ul. Kobylińskiego 25 
 tel. (24)365 86 19, fax. (24) 365 86 24, e-mail: sjo@centrumedukacji.pl, www.centrumedukacji.pl 

 

Zajęcia pozalekcyjne 

Szkoła oferuje szeroki program zajęć pozalekcyjnych. 

 Zajęcia skupione na praktykowaniu j ęzyka: sztuka i warsztaty fotograficzne 

 Wycieczki piesze z przewodnikiem: Regent’s Canal, Carnaby Street, Covent Garden, 

Zmiana warty w Royal London, Harry Potter Walk, Southbank, West End i Oxford Street 

 Zajęcia sportowe : tenis, piłka nożna, baseball, koszykówka, siatkówka 

 Zajęcia wieczorne: gry zespołowe, karaoke, gry Wii, gry planszowe, noce filmowe, 

Welcome Party, wystawa studentów, dyskoteki i imprezy pożegnalne 

 Cotygodniowe wycieczki : wycieczki odbywają się po Londynie, gdzie znajduje się szereg 

atrakcji. Wycieczki mogą obejmować wyprawę rzeką do Greenwich, autobusem lub 

pociągiem do Hampton Court, Windsor czy Brighton. Wszyscy uczniowie biorą udział 

autobusowej wycieczce po Londynie lub po London Eye. 

Kieszonkowe 

Kieszonkowe jest potrzebne uczestnikom jedynie na dodatkowe wydatki jak napoje, słodycze 

czy pamiątki – wszystkie inne koszty są już opłacone. Szkoła zaleca aby kieszonkowe 

oscylowało w granicach 60 do 80 GBP na tydzień. 

 

Transport z lotniska 

Na życzenie rodziców szkoła organizuje transport z lotniska przed rozpoczęciem kursu oraz 

na lotnisko po jego zakończeniu. Transport obj ęty jest dodatkow ą opłat ą. Po uczniów na 

lotnisko wychodzą pracownicy szkoły Frances King z dużymi tablicami identyfikacyjnymi. 

Uczestnik od razu po przybyciu na lotnisko w Anglii powinien zgłosić się do przedstawicieli 

szkoły, którzy czekają przy Customs Hall. Jeżeli z różnych względów uczeń nie jest w stanie 

zlokalizować pracownika szkoły Frances King na lotnisku, to powinien zgłosić się do Punktu 

Informacyjnego na lotnisku i poprosić o jego wywołanie. Transport odbywa się w godzinach 

9:00 – 15:00 w niedzielę przed rozpoczęciem kursu i w sobotę po jego zakończeniu w tych 

samych godzinach. Natomiast jeżeli życzą sobie Państwo, żeby dziecko przybyło na miejsce 

lub wróciło do domu o innej godzinie lub innego dnia, należy się liczyć z dodatkową opłatą za 

transport z lotniska i ewentualny dodatkowy nocleg. 
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CENNIK 2014 

FRANCES KING RESIDENTIAL 

Kurs data rozpocz ęcia cena 
Kurs 2-tygodniowy (13 noclegów) 29 czerwca, 13 lipca, 27 lipca £2400 

Kurs 3-tygodniowy ( 20 noclegów) 29 czerwca, 20 lipca £3500 
Kurs 4-tygodniowy (27 noclegów) 29 czerwca, 13 lipca £4600 

Kurs 6-tygodniowy (41 noclegów) 29 czerwca £6910 

Do powyższych cen należy doliczyd 400 PLN opłaty manipulacyjnej 

 

TRANSFER 
Transfer standardowy (w obydwie strony) £180 

Inny rodzaj transportu (inny czas przylotu odlotu) £225 
Dopłata za transfer w godzinach przez 5.00 oraz po 23.00 £40 

Transfer odbywa si ę z lotniska Heathrow 

 

CENA KURSU RESIDENTIAL ZAWIERA: 

• Kurs językowy 

• Zakwaterowanie 

• Wyżywienie 

• 24-godzinna opieka 

• Zajęcia pozalekcyjne 

• Wycieczki 

• Ubezpieczenie 

 

CENA KURSU RESIDENTIAL NIE ZAWIERA: 

• Transfery z lotniska lub dworce 

• Koszty nieprzewidziane 

• Kieszonkowe 

• Depozyt (£ 40 - płatny w dniu przyjazdu) 

• Dodatkowe wyjścia na mus 
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FRANCES KING DAY SCHOOL 

Kurs data rozpocz ęcia cena 
Kurs 2-tygodniowy (13 noclegów) 29 czerwca, 13 lipca, 27 lipca £1340 

Kurs 3-tygodniowy ( 20 noclegów) 29 czerwca, 20 lipca £1930 
Kurs 4-tygodniowy (27 noclegów) 29 czerwca, 13 lipca £2500 

Kurs 6-tygodniowy (41 noclegów) 29 czerwca £3450 

Do powyższych cen należy doliczyd 400 PLN opłaty manipulacyjnej 

 

Na życzenie Klienta Szkoła J ęzyków Obcych mo że przedstawi ć ofert ę 
przelotu i ubezpieczenia. 

 
Serdecznie zapraszamy do skorzystania z naszej propozycji. W razie jakichkolwiek pytao 

pozostajemy do Państwa dyspozycji. 


